SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Codice fiscale Cognome
responsabile responsabile
procedimento procedimento
(RUP) (RUP)

Siintende delegare a

Apporto di capitale privato| Centrale di Committenza o
- Tipologia Soggetto Aggregatore la

procedura di acquisto

Ambito geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regione/i)

Denominazione
Amministrazione
delegata

Costi su
annualita
successive

Stima costi
Programma
Secondo anno

Stima costi
Programma
Primo anno

Nome responsabile
procedimento
(RUP)

Annualita nella quale si
prevede di dare avvio alla
procedura di acquisto

Prima annualita del primo
programma nel quale
I'intervento é stato inserito

Codice AUSA
Amministrazione delegata

Conformita Priorita

ambientale

Apporto di capitale
privato - Importo

Codice eventuale CPV

Stima costi Programma
Settore
CUP master

Totale

Codice Fiscale
Amministrazione

Numero intervento CUI Identificativo della procedura

di acquisto

Importo

. Durata del contratto
stimato lotto

Codice CUP Lotto funzionale Descrizione Acquisto Quantita Unita di misura

codice codice codice codice valore Testo codice tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore testo si/no codice testo

anno (aaaa) anno (aaaa) si/no forniture / servizi valore( somma)

9320420962202000001

9320420962202100002

9320420962202100003

9320420962202200004

9320420962202200007

9320420962202200008

9320420962202200010

9320420962202200011

9320420962202200012

9320420962202200014

9320420962202300016

9320420962202200017

9320420962201800021

9320420962201800022

9320420962202200024

9320420962202200025

9320420962202200026

9320420962202200027

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

9320420962

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2018

2022

2022

2022

2022

2023 001

2023 002

2023 003

2024 004

2024 005

2024 006

2023 007

2023 008

2024 009

2024 010

2023 011

2023 012

2024 013

2023 014

2023 015

2023 016

2023 017

2023 019

2022 020

2023 021

2023 022

2023 023

2023 024

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia
€ 0,00 Lombardia
€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€ 0,00 Lombardia

€0,00 Lombardia

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

forniture

servizi

forniture

forniture

Lombardia

Lombardia

servizi

servizi

forniture

forniture

forniture

servizi

servizi

forniture

servizi

forniture

servizi

servizi

servizi

servizi

servizi

forniture

forniture

33690000-3

85111700-7

33182200-1

33690000-3

Fornitura di farmaci -
tutti gli atc 2023

Fornitura di ossigeno
e servizi connessi per
la gestione dei
pazienti in ossigeno
terapia domiciliare -
Adesione
Convenzione ARIA
per Service di

Ossigenoterapia
Fornitura di

Pacemaker e
defibrillatori 2023

Fornitura di farmaci -
tutti gli atc 2024

Service di

33190000|emodinamica

Servizio di gestione
delle camere

98370000 mortuarie

75240000-0

90524400-0

Servizi di guardiania,
portierato

Servizio di
Smaltimento Rifiuti e
servizi connessi
Prodotti per

85140000 nutrizione enterale

33651660-2

33651660-2

72253000-3

Fornitura di vaccini
2024
Fornitura di vaccini

2023

Servizi di connettivita
nell’ambito del
“Sistema Pubblico di
Connettivita” (SPC 2)

Servizio di nutrizione

85140000 artificiale domicilare

33181000-2

66510000-8

33182200-1

30199770

79620000-6

85100000-0

98310000-9

55510000-8

33182200-1

33182200-1

Dispositivi per Dialisi
Ospedaliera,
Ambulatoriale e CAL
e Domiciliare
Extracorporea

Servizio di copertura
assicurativa RCT/O

(ARIA)
Fornitura di

Pacemaker e
defibrillatori 2023

Servizio sostitutivo di
mensa mediante la
fornitura di buoni
pasto elettronici
Servizio di
somministrazione di
lavoro a tempo
determinato

Servizi sanitari, socio-
sanitari,
riabilitativi,di
assistenza tutelare
Dipartimento di
salute mentale e dei
Dipartimenti Medico
e della riabilitazione

Servizio di Lavanderia
e Lavanolo

Servizio ristorazione

degenti e dipendenti
Fornitura di

Pacemaker e

defibrillatori 2023
Fornitura di

Pacemaker e
defibrillatori 2023

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

LVOFRC71S50F205G

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Federica

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

Olivei

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

24 €7.920.000,00

24

24

24

48

48

36

48

36

12

12

48

36

48

36

48

36

36

48

48

48

24

24

€1.200.000,00

€750.000,00

€7.920.000,00

€1.200.000,00

€300.000,00

€756.000,00

€266.210,00

€500.000,00

€1.900.000,00

€1.900.000,00

€273.000,00

€450.000,00

€509.304,00

€1.540.000,00

€431.000,00

€550.000,00

€1.100.000,00

€2.800.000,00

€900.000,00

€2.800.000,00

€750.000,00

€750.000,00

€7.920.000,00

€1.200.000,00

€750.000,00

€7.920.000,00

€1.200.000,00

€300.000,00

€756.000,00

€266.210,00

€500.000,00

€0,00

€0,00

€273.000,00

€450.000,00

€509.304,00

€1.540.000,00

€431.000,00

€550.000,00

€1.100.000,00

€2.800.000,00

€900.000,00

€2.800.000,00

€750.000,00

€750.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€2.400.000,00

€600.000,00

€756.000,00

€532.420,00

€500.000,00

€0,00

€0,00

€546.000,00

€450.000,00

€1.018.608,00

€1.540.000,00

€862.000,00

€550.000,00

€1.100.000,00

€5.600.000,00

€1.800.000,00

€5.600.000,00

€0,00

€0,00

€15.840.000,00

€2.400.000,00

€1.500.000,00

€15.840.000,00

€4.800.000,00

€1.200.000,00

€2.268.000,00

€1.064.840,00

€1.500.000,00

€1.900.000,00

€1.900.000,00

€1.092.000,00

€1.350.000,00

€2.037.216,00

€4.620.000,00

€1.724.000,00

€1.100.000,00

€3.300.000,00

€11.200.000,00

€ 3.600.000,00

€11.200.000,00

€1.500.000,00

€1.500.000,00

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

€0,00 n.a.

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

no

si

si

si

0000224549

0000224549

0000226120

0000224549

0000224549

0000224549

0000224549

0000224549

0000224549

0000224549

0000226120

0000224549

0000224549

0000224549

0000226120

0000226120

0000224549

0000224549

0000224549

0000224549

0000226120

ARIA SPA

ARIA SPA

Consip Spa

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

Consip Spa

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

Consip Spa

Consip Spa

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

ARIA SPA

Consip Spa



