SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO																													
Numero intervento CUI	Codice Fiscale Amministrazione	Prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di acquisto	entificativo della procedur di acquisto	Codice CUP	Lotto funziona	ale Importo stimato lotto	Ambito geografico o esecuzione dell'Acquisto (Regione/i)	di Codice eventua CUP master	e Settore	СРV	Descrizione Acquisto	Conformità ambientale	Priorità	Codice fiscale Cognoresponsabile responsabile procedimento procedi	sabile mento	lome responsabile procedimento (RUP)	Quantità	Unità di misu	ura Durata del contrat	Stima costi o Programma Primo anno	Stima costi Programma Secondo anno	Costi su annualità successive	Stima costi Programma Totale	Apporto di capitale Appo privato - Importo	orto di capitale priva - Tipologia	Si intende delegare a contrale di Committenza Soggetto Aggregatore l procedura di acquisto		delegata
codice	codice	anno (aaaa)	anno (aaaa)	codice	codice	si/no	valore	Testo	codice	forniture / servizi	i tabella CPV	testo	si/no	livello 1-3	testo tes		testo	numero	testo	numero in mesi	valore	valore	valore	valore( somma)	valore	testo	si/no	codice	testo
9320420962202000001	9320420962	2023	L 2023 00	1	n.a.	no	€ 0,0	) Lombardia	n.a.	forniture		Fornitura di farmaci - tutti gli atc 2023 Fornitura di ossigeno e servizi connessi per la gestione dei pazienti in ossigeno terapia domiciliare -	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		24 € 7.920.000,00	€ 7.920.000,00	€ 0,00	€ 15.840.000,00	€0,00 n.a.		Sİ	0000224549	ARIA SPA
9320420962202100002	9320420962	2022	2 2023 00	2	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	servizi	85111700-7	Adesione Convenzione ARIA per Service di Ossigenoterapia Fornitura di	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		24 €1.200.000,00	€ 1.200.000,00	€ 0,00	€ 2.400.000,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202100003	9320420962	2022	2 2023 00	3	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	forniture	33182200-1	Pacemaker e defibrillatori 2023	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		24 € 750.000,00	€ 750.000,00	€ 0,00	€ 1.500.000,00	€0,00 n.a.		si	0000226120	Consip Spa
9320420962202200004	9320420962	2022	2 2024 00	4	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	forniture	33690000-3	Fornitura di farmaci - tutti gli atc 2024 Service di	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		24 € 7.920.000,00	€ 7.920.000,00	€ 0,00	€ 15.840.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
	9320420962	2022	2 2024 00	5	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	Lombardia	3319000	emodinamica Servizio di gestione delle camere	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 €1.200.000,00	€ 1.200.000,00	€ 2.400.000,00	€ 4.800.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
	9320420962	2022	2 2024 00	6	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	Lombardia		00 mortuarie Servizi di guardiania,	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 300.000,00	€ 300.000,00	€ 600.000,00	€ 1.200.000,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200007	9320420962	2022	2 2023 00	7	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	servizi	75240000-0	portierato Servizio di Smaltimento Rifiuti e	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		36 € 756.000,00	€ 756.000,00	€ 756.000,00	€ 2.268.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200008	9320420962	2022			n.a. n.a.	no		Lombardia	n.a.	servizi forniture	90524400-0 8514000	servizi connessi Prodotti per 10 nutrizione enterale	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica  LVOFRC71S50F205G Federica			n.a. n.a.	n.a. n.a.		48 € 266.210,00 36 € 500.000,00		€ 532.420,00 € 500.000,00	€ 1.064.840,00 € 1.500.000,00	€ 0,00 n.a. € 0,00 n.a.		si si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200010	9320420962	2023			n.a.	no		) Lombardia	n.a.	forniture	33651660-2	Fornitura di vaccini 2024	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica			n.a.	n.a.		12 € 1.900.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.900.000,00			si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200011	9320420962	2022	2 2023 01	1	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	forniture	33651660-2	Fornitura di vaccini 2023	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		12 €1.900.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.900.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200012	9320420962	2022	2 2023 01	2	n.a.	no	€ 0,0	) Lombardia	n.a.	servizi	72253000-3	Servizi di connettività nell'ambito del "Sistema Pubblico di Connettività" (SPC 2)		1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 273.000,00	€ 273.000,00	€ 546.000,00	€ 1.092.000,00	€0,00 n.a.		si	0000226120	Consip Spa
	9320420962	2022	2 2024 01	3	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	servizi		Servizio di nutrizione 00 artificiale domicilare Dispositivi per Dialisi Ospedaliera, Ambulatoriale e CAL	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		36 € 450.000,00	€ 450.000,00	€ 450.000,00	€ 1.350.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200014	9320420962	2022	2 2023 01	4	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	forniture	33181000-2	e Domiciliare Extracorporea Servizio di copertura	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 509.304,00	€ 509.304,00	€ 1.018.608,00	€ 2.037.216,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202300016	9320420962	2022	2 2023 01	5	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	servizi	66510000-8	assicurativa RCT/O (ARIA) Fornitura di	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		36 € 1.540.000,00	€ 1.540.000,00	€ 1.540.000,00	€ 4.620.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200017	9320420962	2022	2 2023 01	6	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	forniture	33182200-1	Pacemaker e defibrillatori 2023 Servizio sostitutivo di	no		1 LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 431.000,00	€ 431.000,00	€ 862.000,00	€ 1.724.000,00	€ 0,00 n.a.		si	0000226120	Consip Spa
	9320420962	2022	2 2023 01	7	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	servizi		mensa mediante la fornitura di buoni pasto elettronici Servizio di somministrazione di	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		36 € 550.000,00	€ 550.000,00	€ 550.000,00	€ 1.100.000,00	€ 0,00 n.a.		Sİ	0000226120	Consip Spa
9320420962201800021	9320420962	2022	2 2023 01	9	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	servizi	79620000-6	lavoro a tempo determinato  Servizi sanitari, socio- sanitari, riabilitativi,di assistenza tutelare Dipartimento di salute mentale e dei	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		36 €1.100.000,00	€ 1.100.000,00	€ 1.100.000,00	€ 3.300.000,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962201800022	9320420962	2018	3 2022 02	0	n.a.	no	€ 0,00	) Lombardia	n.a.	servizi	85100000-0	Dipartimenti Medico e della riabilitazione Servizio di Lavanderia		2	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 2.800.000,00	€ 2.800.000,00	€ 5.600.000,00	€ 11.200.000,00	€ 0,00 n.a.		no		
9320420962202200024	9320420962	2022			n.a.	no		) Lombardia	n.a.	servizi	98310000-9	e Lavanolo  Servizio ristorazione	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		48 € 900.000,00			€ 3.600.000,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200025	9320420962	2022			n.a.	no		Lombardia	n.a.	servizi	55510000-8	degenti e dipendenti Fornitura di Pacemaker e		1	LVOFRC71S50F205G Federica			n.a.	n.a.			€ 2.800.000,00		€ 11.200.000,00	€0,00 n.a.		si	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200026	9320420962	2022				no		Lombardia	n.a.	forniture	33182200-1	defibrillatori 2023 Fornitura di Pacemaker e		1	LVOFRC71S50F205G Federica			n.a.	n.a.		24 € 750.000,00						Sİ	0000224549	ARIA SPA
9320420962202200027	9320420962	2022	2 2023 02	4	n.a.	no	€ 0,00	Lombardia	n.a.	forniture	33182200-1	defibrillatori 2023	no	1	LVOFRC71S50F205G Federica	0	livei	n.a.	n.a.		24 € 750.000,00	€ 750.000,00	€ 0,00	€ 1.500.000,00	€0,00 n.a.		Sİ	0000226120	Consip Spa